KERKESE PER RENOVIMIN DHE MIREMBAJTJEN E HAPESIRES
SE PERBASHKET TE NDERTESES SHUMEBANESORE

.. -- .. .. " . DATA E PARASHTRIMIT
TE DHENAT E NDERTESES SHUMEBANESORE: s e
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INDIVIDUALE BANESORE TE NDERTESES TE MIREMBAJTJES?

NE TABELEN ME POSHTE SHENONI TE DHENAT E PRONAREVE TE NJESIVE INDIVIDUALE BANESORE:
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VEREJTJE: Té drejtén e parashtrimit té kérkesés, gjegjésisht té drejtén té nénshkruhen né listé e kané vetém pronarét, poseduesit e njésive individuale banesore dhe personat

e autorizuar nga pronarét (jo giramarrésit).

PARASHTRUESIT E KERKESES/ PERSONAT PERGJEGJES PER HYRJEN:

1. Emri dhe mbiemri [Tel: /E-mail:

2. Emri dhe mbiemri [Tel: /E-mail:
PB 3. Emri dhe mbiemri [Tel: /E-mail:




